ESTADO DA PARAÍBA
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA
    PREFEITURA MUNICIPAL

                       CNPJ: 08.884.066/0001-01
______________________________________________________________________

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 20105/2025
ORIGEM: DISPENSA N° 00005/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA-PB, CNPJ N° 08.884.066/0001-01
CONTRATADA: HC2 SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA, CNPJ 44.608.136/0001-54
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos em gestão administrativa,
através de diretrizes, fluxogramas, orientações, recomendações, normas e ações corporativas para o
exercício das competências funcionais, primando pela eficiência e eficácia, controle primário setorial
nas secretarias do município de Várzea/PB.
VALOR GLOBAL:  R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), vencendo em todos os itens, conforme
proposta da vencedora anexa ao processo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 (dez) meses.

DATA DO CONTRATO: 31 de março de 2025.

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS
Prefeito